
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Poplatek za provoz systému456,001340 330 000,00 330 456,00
Poplatek ze psů510,001341 32 191,00 32 701,00

00457 Neinvestiční přijaté transfery od krajů45 000,004122 0,00 45 000,001)
celkem: 45 966,00362 191,00 408 157,00Změny za Par

15 922 700,00 15 968 666,00Za Par celkem:

Přijaté pojistné náhrady27 544,0023223117 0,00 27 544,002)
3117 celkem: 27 544,000,00 27 544,00Změny za Par

0,00 27 544,00Za Par celkem:3117

Přijaté neinvestiční dary1 800,0023213399 3 300,00 5 100,00
3399 celkem: 1 800,003 300,00 5 100,00Změny za Par

3 300,00 5 100,00Za Par celkem:3399

Příjmy z úroků (část)10 859,1621416310 29 544,97 40 404,13
6310 celkem: 10 859,1629 544,97 40 404,13Změny za Par

29 544,97 40 404,13Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

86 169,16395 035,97 481 205,13

17 928 000,00 18 560 373,21

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Knihy, učební pomůcky a tisk-2 000,0051363314 5 000,00 3 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený2 000,0051393314 3 000,00 5 000,003)

3314 celkem: 0,008 000,00 8 000,00Změny za Par
64 500,00 64 500,00Za Par celkem:3314

Nákup ostatních služeb10 000,0051693326 5 000,00 15 000,004)
Opravy a udržování-10 000,0051713326 95 000,00 85 000,00

3326 celkem: 0,00100 000,00 100 000,00Změny za Par
100 000,00 100 000,00Za Par celkem:3326

Ostatní osobní výdaje352,0050213399 3 764,00 4 116,005)
Nákup ostatních služeb-352,0051693399 242 500,00 242 148,00

3399 celkem: 0,00246 264,00 246 264,00Změny za Par
353 764,00 353 764,00Za Par celkem:3399

Nákup ostatních služeb1 000,0051695512 10 000,00 11 000,006)
Opravy a udržování-1 000,0051715512 30 000,00 29 000,00

5512 celkem: 0,0040 000,00 40 000,00Změny za Par
324 000,00 324 000,00Za Par celkem:5512

98348 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma1 352,0050116117 0,00 1 352,007)
98348 Ostatní osobní výdaje17 737,0050216117 0,00 17 737,008)
98348 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek489,0050316117 0,00 489,009)
6117 celkem: 19 578,000,00 19 578,00Změny za Par

4 371,00 23 949,00Za Par celkem:6117

Konzultační, poradenské a právní-2 000,0051666171 120 000,00 118 000,00
Programové vybavení1 000,0051726171 7 500,00 8 500,0010
Platby daní a poplatků státnímu1 000,0053626171 8 200,00 9 200,0011

6171 celkem: 0,00135 700,00 135 700,00Změny za Par
2 243 500,00 2 243 500,00Za Par celkem:6171

Ostatní neinvestiční výdaje jinde27 544,0059096409 0,00 27 544,0012
6409 celkem: 27 544,000,00 27 544,00Změny za Par

32 398,00 59 942,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

47 122,00529 964,00 577 086,00

17 288 500,00 19 071 189,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-39 047,168115 1 189 362,95 1 150 315,79
celkem: 1 150 315,791 189 362,95

-639 500,00
-39 047,16Změny za Pol

-678 547,16
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-39 047,161 189 362,95 1 150 315,79

-639 500,00 510 815,79

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.06.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) dotace JČK "Kaplička u Mottlů"
ad 2) pojistné plnění/klempířské a tesařské práce/ZŠ a MŠ Přídolí (oprava po vychřici)
ad 3) knihovna 29 bílá (2x)
ad 4) Zpracování žádosti o dotaci "Údržba kapliček v Přídolí"
ad 5) Daň
ad 6) JSDH
ad 7) mzdy - volby do EP
ad 8) mzdy - volby do EP
ad 9) mzdy - volby do EP
ad 10) Balíček Expert - Linux
ad 11) SP - nový živnostenský list
ad 12) pojistné plnění/klempířské a tesařské práce/ZŠ a MŠ Přídolí (oprava po vychřici)

Změna závazných ukazatelů
XXXXX0000 Bez paragrafu45 966,0016 172 576,60 16 218 542,60XXXX XXXXX

XXXXX3117 První stupeň základních škol27 544,000,00 27 544,00XXXX XXXXX

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.1 800,003 300,00 5 100,00XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací10 859,1629 544,97 40 404,13XXXX XXXXX

16 291 590,7316 205 421,57 86 169,16Změna příjmů celkem
18 560 373,21Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX6117 Volby do Evropského parlamentu19 578,004 371,00 23 949,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené27 544,0032 398,00 59 942,00XXXX XXXXX

83 891,0036 769,00 47 122,00Změna výdajů celkem
19 071 189,00Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-39 047,161 189 362,95 1 150 315,798XXX XXXXX

1 150 315,791 189 362,95 -39 047,16Změna financování celkem
510 815,79Rozpočtové financování -639 500,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.6.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 03.06.2019

4/4


